rori]

Think ahead.

W8 - Small pack

Tork Rengoringsduk Fargkodad

En hallbar och absorberande rengéringsduk som kan anvandas
upprepade ganger utan att ga sonder. Den finns tillganglig i fyra
farger for att férhindra korskontaminering.

www.tork.se

Artikel 194550

System W8

Lager

I

zZ
o

Tryck
Vikt langd

Vikt bredd

Z
o

Monsterprégling

Ovikt langd

Ovikt bredd

Farg

Uppfyller alla dina rengéringsbehov
eftersom den kan anvéndas med de flesta
I6snings- desinfektions- och
rengoringsmedel

Mangsidigt — hanterar allméan avtorkning
som kraver styrka och absorption

Stark och hallbar, gar inte sonder latt och
kan ateranvandas



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540298123

40

105 mm

195 mm

160 mm

3.28 dm3

34659

35259

Plastic

Transportforpackning
7322540298154

320

8

177 mm

400 mm

400 mm

28.32dm3

2.8kg

3.4 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540387278
19200

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

166.32 kg
202.8 kg

W8 - Small pack

Kompatibla produkter

Tork Dispenser Small Pack

Liknande produkter

90145

655100

Miljomarkningar/Férdelar

FSC
wwwfscorg
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

For Wiping

For Wiping

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB

Professional Hygiene
Broplatsen 3
431 31 Gdoteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



